
 

KOŁA PRZEDMIOTOWE I ZAINTERESOWAŃ 

I półrocze 2024/2025 

l.p Nazwa Prowadzący/kontakt klasy 
Termin  

(dzień, godzina) 
sala 

1.  Koło programowania 
Dawid Waldowski 

waldowski@sp14opole.pl 
6-8 

Środa 

16:20 – 17:05 
26E 

2.  Koło informatyczne 
Dawid Waldowski 

waldowski@sp14opole.pl 
6-8 

Środa 

15:30 – 16:15 
26E 

3.  Koło matematyczne 
Maja Żurawska 

zurawska@sp14opole.pl 
1-2 

Czwartek  

8:55-9:40 

9:50-10:35 

26 E 

4.  Koło przyrodnicze 
Joanna Leśniak-Diechtiar 

diechtiar@sp14opole.pl 
4 

Środa 

13:45 – 14:30 
24C 

5.  Koło biologiczne 
Agnieszka Duszyńska 

duszynska@sp14opole.pl 
5 

Czwartek  

8:00-8:45 
24C 

6.  Koło chemiczne 
Iwona Gmoch – Buczek 

buczek@sp14opole.pl 
7-8 

Wtorek  

7:15-8:00 
26C 

7.  Koło fizyczne 
Marzena Liguda 

liguda@sp14opole.pl 
7-8 

Piątek  

15:30-16:15 
04 C 

8.  
Koło języka 

angielskiego 

Karolina Wyderka –Boczi 

wyderka@sp14opole.pl 
4-8 

Poniedziałek  

16:20-17:05 
23E 

9.  
Koło języka 

angielskiego 

Jolanta Kuliś 

kulis@sp14opole.pl 
2-3 

Poniedziałek  

13:45-14:30 

Środa  

12:45-13:30 

14D 

15D 

10.  
Koło języka 

francuskiego 

Anna Adamczyk 

adamczyk@sp14opole.pl 
7-8 

Czwartek 

8.00 - 8.45 
21E 

11.  
Koło języka chińśkiego 

Mały Konfucjusz 

Agata Heffner 

heffner@sp14opole.pl 
4-5 

Środa 

13:15–14:30 
23E 



12.  Klub Europejski 
Agnieszka Gadek 

gadek@sp14opole.pl 
4-8 

Poniedziałek 

15:30-16:15 
25E 

13.  Koło szachowe I 
Dorota Musiał 

d.musial@sp14opole.pl 
1-8 

Wtorek  

12:45-13:30 
003C 

14.  Koło szachowe II 
Dorota Musiał 

d.musial@sp14opole.pl 
1-8 

Środa  

9:50-10:35 

003C 

 

    15. 
Koło szachowe III 

 

Dorota Musiał 

d.musial@sp14opole.pl 

1-8 

 

Czwartek 

10:45-11:30 

 

003C 

 

   16. 
Koło teatralne gr. I 

 

Aldona Bieniek - Papaj 

papaj@sp14opole.pl 
1-3 

Wtorek 

13.45-14.30 

24D 

 

   17. Koło rękodzieła gr. I 
Aldona Bieniek-Papaj 

papaj@sp14opole.pl 
1-3 

Środa 

14:40-15:25 
24D 

    18. Koło rękodzieła 
Magdalena Wilhelm 

wilhelm@sp14opole.pl 
4-8 

Poniedziałek  

14:40 - 15:25 
15E 

    19. Koło dziennikarskie 
Paulina Marcinkowska 

marcinkowska@sp14opole.pl 
4-5 

Środa  

12:45-13:30 
06E 

    20. Koło plastyczne 
Agata Kolmas-Szlęg 

szleg@sp14opole.pl 
Klasy 2 

czwartek 

13.45-14:30 
13D 

    21. Koło plastyczne 
Katarzyna Mięksiak 

miekisiak@sp14opole.pl 
4-7 

Czwartki 

14:40-15:25 
15C 

     22.  Koło muzyczne 
Jesika Majnusz-Broj 

majnusz@sp14opole.pl 
1-8 

Wtorek  

14:40-15:25 

Środa  

14:40-15:25 

13E 

   23. Koło taneczne 
Angelika Dombrowa 

dombrowa@sp14opole.pl 

Klasy 1-3 

 

Klasa 1c 

Poniedziałek  

13.45-14.30 

Środa 

12.45-13.30 

amf 

 

amf 

    24.  Gry i zabawy 
Anna Zajączkowska 

zajaczkowska@sp14opole.pl 
1-3 

Czwartek 

11:40-12.25 
m.sala gim. 



      25.  Mały Olimpijczyk 
Krzysztof Plaskota 

plaskota@sp14opole.pl 
3 

Czwartek 

13:45-14:30 
Mała sala gim. 

     26.  
SKS Zespołowe gry 

sportowe i lekkoatletyka 

Marek Piernikarski 

piernikarski@sp14opole.pl 
7-8 

Poniedziałek  

7:15–8:00 
Duża sala gimn. 

     27.  SKS Lekkoatletyka 
Krzysztof Plaskota 

plaskota@sp14opole.p 
4-8 

Wtorek 

13:40-15:25 

Mała sala 

gim./boisko szkolne 

     28.  SKS tenis stołowy 
Krzysztof Plaskota 

plaskota@sp14opole.pl 
4-8 

Czwartek 

14:40-15:25 
Hol bud. F 

     29.  SKS siatkówka 
Krzysztof Plaskota 

plaskota@sp14opole.pl 
4-8 

Wtorek 

15:30-16:15 
Duża sala gim. 

    30.  SKS pływanie  
Mirosław Musiał 

 musial@sp14opole.pl 
8b 

Poniedziałek 

8:00-8:45 

WODNA NUTA 

 

   31.  Koło matematyczne 
Małgorzata Wesołowska 

 wesolowska@sp14opole.pl 
Kl.6-8 

Poniedziałek 

15:30 – 16:15 
03 E 

  32. Koło teatralne 
Magdalena Sokołowska 

sokolowska@sp14opole.pl 
1-4 

Piątek  

14:30-15:15 
Amfiteatr 

  


